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DREWNIANE FRONT Y MEBLOWE 
NATURALNIE INSPIRUJĄCE

Firma DREWPOL istnieje na rynku w branż y pro-

dukcji frontów meblowych i dodatków od prawie 

30 lat, a od blisko 20 pozostaje liderem w produk-

cji drewnianych frontów kuchennych w Polsce. 

Począ tki działalnoś ci oparte były na wspaniałej tradycji rzemieś lniczej. Rozwój 

firmy jest realizowany dzię ki pragnieniu, by w pełni zaspokoić  oczekiwania 

Klientów.

Fronty kuchenne Drewpol łączą tradycję z nowoczesnością, dlatego produkty 

z naszej Oferty Standardowej cieszą się coraz większą popularnością. Modele 

takie jak: Praga, Manhattan, Dublin czy Lutosławski to nasze najpopular-

niejsze modele. Rosnąca sprzedaż pozwoliła nam na efektywniejszą produkcję, 

dzięki czemu podstawowa cena naszych drewnianych frontów rozpoczyna się 

już od 365 zł netto za m2.

Misja Firmy brzmi: „Zadowolenie naszych Klientów 

jest dla nas absolutnie najważ niejsze. Stawiamy 

na jakoś ć  wyrobów, wzornictwo i sprawną  obsłu-

gę ”. Efektem konsekwentnie realizowanych celów 

i założ eń  misji jest uzyskanie certyfikatu zarzą dzania jakoś cią  ISO 9001:2015 oraz 

certyfikat FSC. Oprócz produkcji frontów własnego projektu Drewpol reali-

zuje także przemysłowe zlecenia od producentów mebli. W halach o łą cznej 

powierzchni 12 000 m2 znajdują  swoje miejsce nowoczesne, numerycznie ste-

rowane maszyny, działy obróbki maszynowej i okleinowania, magazyny oraz 

lakiernia. 

Firma słynie z niebanalnego wzornictwa oraz wyszukanego stylu. Do pro-

dukcji wykorzystywane są  najlepsze, starannie selekcjonowane surowce 

naturalne.

n DREWPOL Sp. z o.o.

72-221 Osina 27 A

tel. 91 579 01 00, 797 050 816, www.drewpol.pl, e-mail: biuro@drewpol.pl
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Front meblowy Amsterdam (JM jesion/dąb). Ten nowoczesny i uniwersalny 

front charakteryzuje się szerokim ramiakiem. Płaska płycina i bardzo szeroki ramiak 

pozwalają na ukazanie piękna delikatnego rysunku naturalnego usłojenia jesionu 

lub dębu pod mgiełką pastelowej emalii. 

Front meblowy Ateny (IG lity, ryflowany dąb z płytą MDF). Lity, drewniany 

uchwyt mocno dominuje nad całością frontu i nadaje mu naturalny charakter jakości 

i solidności. W rodzinie dostępne są różne typy uchwytów, a także płaska wstawka 

z ryflowanego dębu. W Atenach znalazły się również elementy z ryflowanych lameli 

dębowych. Ich zestawienie w rezultacie może przedstawiać powierzchnię płaską lub 

układ „cegiełkowy”.

Front meblowy Dublin (JL jesion/dąb). To front stanowiący swoiste połączenie 

klasyki i nowoczesności. Zastosowanie delikatnego profilu frezowania na ramiaku 

połączone z prostą konstrukcją pozwala na wykorzystanie modelu w projektach 

kuchni klasycznych jak i nowoczesnych.

Front meblowy Manhattan (JB fornirowana płyta MDF). Front ten stanowi 

kwintesencję nowoczesności zarówno pod względem technologicznym jak i wzorni-

czym. Dostępne w ofercie forniry z dębu rustykalnego i sękatego tworzą unikalny 

i  ciekawy wzorniczo produkt, szczególnie w połączeniu z płytowymi frontami

lakierowanymi.

Front meblowy Lutosławski (XAKF olcha). Front ten posiada uniwersalny kształt, 

idealny do zastosowania we wnętrzach o charakterze klasycznym jak i nowoczesnym. 

Doskonale sprawdza się w budowaniu mebli do salonu, biblioteki, biurek, regałów. 

Dostępny jest kolorach ziemi, pozwalających na różne harmonijne zestawienia w jed-

nym pomieszczeniu lub meblu.

Front meblowy Berlin (XHF dąb). Ten, wydawałoby się klasyczny front, o kon-

strukcji płycinowo-ramowej, z tradycyjnego surowca, został przedstawiony w lofto-

wym, przestrzennym wnętrzu. Odpowiednie dobranie materiału oraz wybarwień 

pozwoliło pokazać zupełnie nową odsłonę dotychczasowej klasyki, przystającej do 

bieżących trendów w aranżacji pomieszczeń.

Front meblowy Haendel (XAJF olcha). Kolejny front w modnym waniliowym 

wybarwieniu. Jego kształt wyznaczają proste linie ram i skośne nacięcia na ich łącze-

niach. Wypełnienie frontu w postaci wyprofilowanej płyciny stanowi odejście od 

prostych kształtów, nadaje mu charakteru. W zestawieniu z ciemnobrązowym wy-

barwieniem pozwoli na budowę w pomieszczeniu niepowtarzalnego klimatu.

Front meblowy PRAGA (KM olcha). Front uniwersalny do kuchni nowoczesnej jak 

i klasycznej (np. styl anglosaski), a szprosy dostępne w tym modelu ożywią każdą 

kuchnię. Co istotne to fakt, że jest to model z litego drewna w cenie zbliżonej do 

frontów płytowych MDF.

Front meblowy Rossini (XBJF olcha). Front meblowy z ozdobnymi elementami 

(kwiatowy ornament, frezowanie na łączeniach ramiaków), podkreślonymi patyną. 

Dzięki zestawieniu frontów Rossini, z dodatkami typu kolumny, kapitele, pilastry, 

można zaaranżować niepowtarzalną przestrzeń kuchenną bogatą a zarazem lekką 

ze względu na wybarwienie.
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